

Portal Województwa Lubuskiego



Obradował zarząd LOP



Kategoria - Archiwum

Data publikacji -12 stycznia 2017 godz. 21:26

Rozwój regionu, komunikacja i fundusze europejskie zdominowały obrady zarządu Lubuskiej Organizacji Pracodawców w Gorzowie Wlkp. Samorząd tworzy bardzo dobre warunki do rozwoju gospodarki, o czym przekonywał podczas obrad wicemarszałek województwa lubuskiego Romuald Gawlik

Ćwierćwiecze LOP

Lubuska Organizacja Pracodawców działa od ponad 25 lat, jest jedną z najstarszych tego typu inicjatyw w regionie. LOP aktywnie wspiera przedsiębiorczość w naszym regionie w myśl hasła, że gospodarka musi rozwijać się w sposób zrównoważony, a względy ekonomiczne nie mogą dominować w sposób zdecydowany nad społecznymi. Aktualnie Organizacja liczy 150 członków. – Pracodawcy są ważnymi partnerami samorządu, dlatego kierujemy do nich wiele konkursów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 2020. Bez współpracy firm ze szkołami i uczelniami, nie byłby możliwy projekt modernizacji szkolnictwa zawodowego. To aż 172 mln zł, a poszczególne projekty już ruszają – przypomniał R.Gawlik.

Wspólna promocja

Takie organizacje, jak LOP, mogą być partnerem samorządu województwa w promocji działań na rzecz rozwoju przedsiębiorczości. Najważniejszym wydarzeniem w tej dziedzinie, będzie Ogólnopolski Kongres Gospodarczy, który ma się odbyć we wrześniu w naszym regionie. – Chcemy, żeby miał charakter transgraniczny, bo to wyróżnia Polskę Zachodnią. I chcemy, by miał przełożenie na rozwój gospodarczy regionu – podkreśla marszałek Elżbieta Anna Polak.

Unijna pula na biznes

Członkowie zarządu LOP w Gorzowie pytali o szczegóły wydatkowania funduszy w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 2020 dla przedsiębiorców. To m.in. konkurs na badania i innowacje, na wsparcie inkubatorów przedsiębiorczości z alokacją 16 mln zł, a także konkursy związane z ekspansją gospodarczą i misjami. Są również działania pośrednio dedykowane dla przedsiębiorców.

fot. Robert Trębowicz Wydział Zamiejscowy Urzędu z siedzibą w Gorzowie Wlkp.